ZIPPER - ZI-GHAS2800 Broyeur de Végétaux Silencieux - Diamètre maxi. branches 44 mm
Le ZI-GHAS2800 est un broyeur de jardin destiné aux petits et moyens travaux de broyage des branches et
rameaux d'arbres et arbustes. Silencieux et mobile, il broie jusqu'à ø44mm.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-GHAS2800
Points de fidélité offerts : 220
Prix : 289.90€ TTC 219.90€ TTC
Offre valable du 21/02/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Broyeur de Végétaux ø44 mm ZI-GHAS2800 | Zipper
Caractéristiques :
Le ZI-GHAS2800 est un broyeur ultra-silencieux ne dépassant pas les 71,7 dB LPA et 96 dB LWA.
Broyeur le plus compact de la gamme Zipper, il est destiné aux travaux de nettoyage du jardin par broyage
des branches et rameaux de végétaux tels que les haies, arbustes et branches d'arbre dont le diamètre peut
aller jusqu'à 44 mm.
Doté d'un entonnoir de réception des végétaux à grande ouverture, et d'un système d'auto-alimentation sans
recul, le broyage se fait avec la plus grande simplicité et efficacité, sans effort, par simple dépôt progressif
des branches. Il permet ainsi un rythme de broyage conséquent.
Équipé d'un bac récepteur intégré à son chassis mobile à roulettes, il permet de stocker une capacité de 60
litres de résidus broyés après ramassage et broyage.
Il est aisément transportable et mobile de par son poids réduit et se disposera et rangera partout de par son
faible encombrement.
Avantages du Broyeur : Broyeur silencieux avec unité de coupe à rouleaux  Réducteur Tête d'engrenage
métallique Auto-alimentation sans recul Grande ouverture en entonnoir Appareil mobile qui permet une
utilisation et un transport faciles Prise intégrée avec fusible de protection Interrupteur de protection du
moteur et commutateur de rotation (marche arrière) Bac de récupération des copeaux amovible Design
moderne Vidéo de présentation : Tableau des caractéristiques techniques :
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Tension
230 V / 50 Hz Puissance moteur absorbée S1 2400 W Puissance moteur restituée S6 2800 W Diamètre
maximum de branche 44 mm Vitesse de rotation 60 min-1 Niveau sonore LPA / LWA 71,7 / 94 dB (A) Type
de protection IP24 Capacité du bac de ramassage 60 Litres Poids Net / Brut 19,2 Kg / 21,5 Kg
Lien vers la fiche du produit